РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

       Р Е Ш Е Н И Е

29 июля 2019 года                                                                                          № 9
с. Устинкино

О введении вновь избранных депутатов в  состав постоянных комиссий

Совета депутатов Устинкинского  сельсовета третьего созыва

На основании части 6 статьи 30 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет,  статьи 15 Регламента Совета депутатов муниципального образования Устинкинский  сельсовет, Совет депутатов Устинкинского  сельсовета

Р Е Ш И Л:

1. Ввести в состав постоянных  комиссий Совета депутатов Устинкинского сельсовета, следующих депутатов:

1)комиссия по вопросам законности и правопорядка:
1) Иванов Александр Алексеевич, депутат по избирательному округу № 1
2) Шамова Татьяна Ивановна, депутат по избирательному округу № 2
3)Тихонова Юлия Дмитриевна, депутат по избирательному округу № 1
                   3)  комиссия по благоустройству

1) Ульчугачев Сергей Дмитриевич депутат по избирательному округу № 3
2)  Андреянова Людмила Юрьевна, депутат по избирательному округу № 3
3) Тарханова Анастасия Константиновна, депутат по избирательному округу № 3
4)
1)  комиссия по бюджету, экономическим и социальным вопросам:

1) Уткин Игорь Викторович,  депутат по избирательному округу № 1,

2) Соловьева Майя Викторовна, депутат по избирательному округу № 2,

3) Корж Маргарита Викторовна, депутат по избирательному округу № 3,

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования)  путем размещения на информационных стендах расположенных на территории Устинкинского сельсовета.
Глава

Устинкинского сельсовета                                                                                С.И.Волосатов